ANEXO VI

CHAMADA PÚBLICA No 00112022

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE DO LIMITE INDIVIDUAL DE VENDAS
(PARA GRUPOS FORMAIS DETENTORES DE DAP JURÍDICA, CLÁUSULA 3.3, VII) da

Minuta do edital))

(MODELO)

A A OCIAÇÃO (nome), (CNPJ), (N° DA DAP JURÍDICA), por seu representante legal,
Senhor (a) (nome), brasileiro, natural de (cidade/Estado), (Estado civil). (CPF). (profissão).

residente e domiciliado na (endereço), (cidade/Estado), DECLARA para os devidos fins, que

os agricultores que compõe esta Associação estão dentro dos limite individuais de
venda. preconizados na RE OLUÇÃO N° 21, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021, em seu art.

39 caput, qual seja: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), por DAP/ano. para cada agricultor

familiar ou empreendedor familiar rural.

Por ser verdade, firma o presente para que surta os efeitos legais.

PalmasffO. de ___ de 2022.

(Assinatura)

CPF

	edital 01
	edital 1
	edital 2
	edital 3
	edital 4
	edital 5
	edital 6
	edital 7
	edital 8
	edital 09
	edital 10
	edital 11
	edital 12
	edital 13
	edital 14
	edital 15
	edital 16
	edital 17
	edital 18
	edital 19
	edital 20